РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» а________  2020 года

          № __
с. Маргуцек

О создании на территории сельского поселения «Маргуцекское»
 пунктов временного размещения
В соответствии с Федеральными законами № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», № 28 – ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить места расположения пунктов временного размещения населения на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   Забайкальского края (прилагается).

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 09 марта 2011 г № 11 «О создании на территории сельского поселения «Маргуцекское»  пунктов временного размещения»

     3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.margucek.ru.
Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
                                                                                           Приложение
к постановлению № ___  от ___________2020 г
	№ п/п
	Наименование объекта и почтовый адрес
	Ф.И.О. ответственного за содержание здания, контактный телефон
	Вместимость пункта временного размещения

	1
	МБОУ,

Маргуцекская СОШ
 ул. Губина 26
	Директор СОШ
Н.Г. Сидоренко

 Рабочий  телефон: 59-1-46
	150 человек

	2
	ФАП,

 ул. Центральная, 59
	Зав. ФАП     Н.Н. Казаченко
Рабочий  телефон: отсутствует
	50 человек

	3
	Маргуцекский ДК,
 ул. Губина, 20
	Заведующая ДК,
О.П. Ткаченко
Рабочий телефон: 59-1-43
	150 человек

	4
	Администрация сельского поселения «Маргуцекское»,
ул. Губина, 50
	Работник ПВУ,

 Пахомова Л.А.,

рабочий телефон: 59-1-54
	50 человек

ПРИЛОЖЕНИЕ:                                                                                                                                                               «О создании на территории

 сельского поселения «Маргуцекское»

 пунктов временного размещения
С распоряжением  ознакомлены:
Директор МБОУ «Маргуцекская СОШ»:         «_____»______________  2020г
       __________________________________________________________
                       (подпись)                                        (расшифровка)
Заведующая ФАП:                                                «_____»____________  2020г
       __________________________________________________________
                       (подпись)                                        (расшифровка)
Заведующая ДК:                                                   «_____»____________  2020г
       __________________________________________________________
                       (подпись)                                        (расшифровка)
 Работник ПВУ:                                                   «_____»___________  2020г
       __________________________________________________________
                       (подпись)                                        (расшифровка)